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Basın Açıklaması 
  Yersiz Gururları Onları Günaha Sevk Etti De Hakkın Bayrağını Yerlere Attılar! 

Yakında Allah da Onların Tahtlarını Yerlerde Süründürecektir  
 
06 Safer 1438 / 06 Kasım 2016 Pazar günü, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Doğu Nil Emniyet 

Müdürlüğüne 26 Safer 1438 / 26 Kasım 2016 Cumartesi ila 01 Rabiu’l Evvel 1438 / 01 Aralık 2016 Perşembe 
günleri arasında Hulle Koko ile Veterinerlik Fakültesi’nde İslami kitap fuarı düzenleyeceğimiz bildiriminde 
bulunduk. 16 Safer 1438 / 16 Kasım 2016 Perşembe günü, İcra Direktörü imzasıyla emniyet bürosundan 
yayınlanan tebligatla kitap fuarına onay geldi. Bu izne binaen Hizb-ut Tahrir belirlenen tarihte kitap fuarı 
düzenledi.  

Ancak 28 Kasım 2016 Pazartesi günü, güvenlik birimleri ve istihbarat teşkilatı kitap fuarını bastılar. Hizb-ut 

Tahrir üyesi Muhammed Zeyn kardeşimizi fuardan alarak bilinmeyen bir yere götürdüler. Ardından gece 
saat 23.00 sularında serbest bıraktılar. Ertesi gün 29 Kasım 2016 Salı sabahı güvenlik güçleri silahlarla geri 
geldiler. Fuar çadırını söküp yerlere attılar. Dahası çadıra asılı olan Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
bayrak ve sancağını da söküp yere attılar. Kim hakkın bayrağını yerlere atarsa, İnşaAllah Allah da onların 
tahtlarını yerlerde süründürecektir. Daha sonra güvenlik güçleri, Hizbin bazı gençlerini gözaltına aldılar. Bu 
basın açıklaması yazıldığı sıralarda gençler, hâlâ gözaltında idiler.  

Bu barbarlık, rejim ve güvenlik güçlerinin kendi kararlarına bile saygı duymadıklarının açık bir 
göstergesidir. Dün hariçten gazel okuyup fuara onay verenler, bugün bu kararlarını kendileri çiğniyorlar. 
Hem kitap fuarına onay veriliyor, hem de fuar çadırı söküp yerlere atılıyor. Ziyaretçilere gözdağı vermek 
üzere fuardaki gençler gözaltına alınıyor! Böyle bir uygulamaya dünyanın hiçbir yerinde rastlamak mümkün 
değildir, sadece Sudan’da rastlanılır. Yöneticiler ne verdikleri sözün eriler ne de ahitlerine bağlılar. Hâlbuki 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Verdiğiniz sözü de yerine getirin. Çünkü verilen söz, sorumluluğu 

gerektirir.” [İsra 34] 
Rejim, siyasi, ekonomik, sosyal ve diğer alanlarda İslam kültürü içerikli kitap fuarından niye bu kadar 

korkuyor? İslam’ı ve hükümlerini insanların öğrenmesini mi istemiyor? Tabii öğrendiklerinde İslam temelinde 
gasp edilen haklarını arayacaklardır. Ki hain yöneticiler, bu hakları gasp ettiler. Batıl yolla ümmetin malını 
yediler. Ümmeti Batılı küfür sistemleriyle yönettiler.  

Rejim ve güvenlik güçleri bilsin ki Allah’ın yolundan alıkoymak, İslami kitap fuarını yasaklamak, gençleri 
gözaltına almak, Hizbe zerre kadar zarar vermez. Çünkü Hizb-ut Tahrir gençleri, mahalle, köy, kasaba ve 
şehirlerde insanlar arasında yaşamaktadır. Ümmet arasında İslam hidayetine yönelik uyanıklık oluşturmak 
için çalışıyorlar. Gençler, Hizb-ut Tahrir’in fuarda sergilediği kitapları her yerde insanlara ulaştırmak için 
gayret sarf ediyorlar. Bu hak ve uyanıklık, hava gibidir. Havanın yayılmasını önleyebilir misiniz? Bu 
barbarlık, İslami slogan taşıyan, ancak açıkça Allah ve Rasûlü’ne karşı koyan, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in bayrağını yerlere atan rejime zarar verecektir. Kim Allah ve Rasûlü’ne karşı çıkarsa, Allah onun 
düşmanıdır. Kuşkusuz O, güçlü ve çetindir.  

  “(Bunlar,) günahkârlar istemese de hakkı gerçekleştirmek ve bâtılı 

ortadan kaldırmak içindi.” [Enfal 8] 
 

 


